様式第１号【申請書】

令和7年度 島根県雲南市へ送客促進のための旅行商品造成・催行支援事業費助成
（募集型企画旅行）

令和　　年　　月　　日

一般社団法人雲南市観光協会
　　　会長　石飛　厚志　様

所在地
名　称
代表者 職名
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度において助成金を交付されたく、次の通り関係書類を添えて申請いたします。
	１、ツアー名

	２、申請金額　＊
	　　　１００，０００円

	３、旅行期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	４、出発地（都道府県名）

	５、担当者
	氏名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	６，その他

添付書類　募集チラシ又は旅程表